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Brabantse Winter Kampioenschappen Weekend 2

Eindhoven, 20- - 21-1-2024

Medal Statistics

All Events

Junioren 1 en 2

1
2
3
4
5
6

. Hieronymus
. Dzt'62

. Sbc2000

. Psv

. Nuenen
.V.Z.V. Njord

Junioren3en 4

1
2
3
4

6

. Psv

. Arethusa

. Hieronymus

. De Biesboschzwemmers

V.Z.\V. Njord

. De Treffers

Jeugdlen?2

1.
. Sbc2000
. Hieronymus
. Nuenen

No A WN

Psv

Wazv

.0.Z. & P.C. De Warande
. Arethusa

De Treffers

. AquaDream

De Biesboschzwemmers
V.Z.V. Njord

Senioren 1 en ouder

NouhwWwN

. Nuenen

Psv

. Trb/Res

.0.Z. & P.C. De Warande
. zegenwerp

. Hieronymus

. VZ&PC Nautilus

Tempo Valkenswaard
V.Z.V. Njord

Junioren 4 en jonger

1
2

. Psv
. Hieronymus

13-021
13-018
13-098
13-033
13-049
13-029

13-033
13-004
13-021
13-007
13-029
13-039

13-033
13-098
13-021
13-049
13-044
13-042
13-004
13-039
13-091
13-007
13-029

13-049
13-033
13-038
13-042
13-047
13-021
13-026
13-036
13-029

13-033
13-021

Men

Gold Silver Bronze

NED 7 4
NED 2 4
NED - -
NED - -
NED - -
NED - -

NED 9
NED -
NED -
NED -
NED - -
NED - -
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NED -
NED -
NED -
NED -
NED -
NED -
NED - -
NED - -
NED - -
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NED - -
NED - 1
NED - 1

EENEN

[EEY
'

NED - -
NED - -

=

N

N -

NN

Gold Silver Bronze
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All
Silver Bronze Total

7 6 26
4 1 7
- - 2
3 4 8
1 2 3
- 1 1
12 10 38
1 1 3
2 2 4
1 1 2
1 1 2
- 2 2
6 4 19
2 1 7
3 - 6
- - 1
2 6 8
2 2 4
1 - 1
1 - 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
6 3 15
5 4 14
- 1 4
2 3 6
1 4 6
1 1 3
1 - 1
1 - 1
1 - 1
- 1 2
1 - 1

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Regio Zuid
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Brabantse Winter Kampioenschappen Weekend 2

Eindhoven, 20- - 21-1-2024

Jeugd 2 en jonger

1. Sbc2000

Senioren Open

1. Nuenen
2. Psv
3. Hieronymus

Junioren

1. Psv
2. Hieronymus

Junioren 1 en ouder

1. Nuenen
2. Psv
3. zegenwerp

Jeugd el

1. Sbc2000
2.V.Z.V. Njord
3. Arethusa

13-098

13-049
13-033
13-021

13-033
13-021

13-049
13-033
13-047

13-098
13-029
13-004

Men
Gold Silver Bronze

NED - - -

NED - - -
NED - - -
NED - - -

NED 1 - 1
NED - 1 -

NED 1 - -
NED - 1
NED - - 1

NED - - -
NED - - -
NED - - -

Gold Silver Bronze

All
Silver Bronze Total

|
-1 3
2 -2
-1 1
1 1 4
1 1 2
|
1 - 1
-1 1
A |
1 - 1
-1 1

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Regio Zuid
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